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MAGNETBRYTERE ELEKTRONISK

637.3270.105

Magnetsensor R6.5 Metall PNP NO

¢ Lang avkjenningsavstand

« Hgy hastighet

« Taler mye skitt, stgv, vann osv.

PRODUKTBESKRIVELSE

Elektronisk magnetbryter fra Bernstein.

TEKNISKE DATA

Avkjenningsavstand
IP-klasse
Kabellengde

Last maks.

Materiale hus
Referansemagnet
Spenning DC maks.
Spenning DC min.
Spenning maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Utgang

45 mm

IP67

2000 mm

200 mA

Rustfritt stal

T62N/S

30V

0V

250V

-20°C

70°C

PNP NO

(©BERNSTEIN




Wiring diagram
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